
 
БОЛЕХІВСЬКА  МІСЬКА РАДА 

​​ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
                                       

Р І Ш Е Н Н Я 
чергова шістдесят четверта  сесія восьме демократичне скликання 

  
 10 грудня 2025 року                       м. Болехів​ ​                         № -64/25 
 
Про затвердження звіту  
про виконання  фінансового  
плану комунального некомерційного 
підприємства «Болехівська 
центральна міська лікарня» 
Болехівської міської  ради 
Івано-Франківської області   
за 9 місяців 2025 року  
 
 ​ Керуючись  статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», відповідно до Порядку складання, затвердження та контролю 
виконання фінансового плану комунального некомерційного підприємства 
«Болехівська центральна міська лікарня» Болехівської міської ради 
Івано-Франківської  області, затвердженого рішенням Болехівської міської ради  
№06-44/24 від 17.07.2024 року, Болехівська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1.​  Затвердити звіт про виконання  фінансового плану КНП «Болехівська 
центральна міська лікарня» Болехівської міської ради  Івано-Франківської 
області за 9 місяців 2025 року (додається).  

2.​Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника  міського 
голови  (І.Калитин) та постійну комісію міської ради з питань планування, 
бюджету, регуляторної політики, місцевих податків та зборів (Р.Барабаш).  

 Міський голова                                                                        Іван ЯЦИНИН​
 

 



Пояснювальна записка  
до проєкту рішення Болехівської міської ради 

«Про затвердження звіту про виконання фінансового плану комунального 
некомерційного 

підприємства «Болехівська центральна міська лікарня» Болехівської 
міської ради Івано-Франківської області за 9 місяців  2025 року» 

 
Комунальне некомерційне підприємство «Болехівська центральна міська 

лікарня» Болехівської міської ради Івано-Франківської області (далі – 
Підприємство), створене на базі майна територіальної громади міста Болехів. 
Засновником, власником та органом управління майном Підприємства є 
Болехівська міська рада. 

 Підприємство здійснює господарську некомерційну діяльність, 
спрямовану на досягнення соціальних та інших результатів без мети одержання 
прибутку. КНП «Болехівська ЦМЛ» відповідно до Статуту, є закладом охорони 
здоров’я, що надає послуги вторинної/спеціалізованої медичної допомоги 
будь-яким особам в порядку та на умовах, встановлених законодавством 
України та його Статутом. 

У рамках реалізації програми державних гарантій медичного 
обслуговування населення підприємство фінансується  у відповідності до 
укладеного  договору з Національною службою здоров’я України.  

Видатки на оплату комунальних послуг та енергоносіїв фінансуються з 
місцевого бюджету.  

Додатковим джерелом фінансування є надходження від надання платних 
медичних послуг.  

Дохідна частина за 9 місяців 2025 року  становить 15 048,598 тис.грн. 
(92,11% від плану) 

з них:  
доходи за Договором з Національною службою здоров’я України – 

11 805,295 тис.грн. 
доходи з місцевого бюджету – 1 278,715 тис.грн. 
дохід від надання платних послуг  – 442,668 тис.грн. 
залишок коштів на початок року – 1 521,920 тис.грн (доходи за 

Договором з Національною службою здоров’я України – 1 507,044 тис.грн та 
дохід від надання платних послуг  – 14,876  тис.грн.)  
 

Видатки закладу склали  14 908,727 тис.грн. (91,25% від плану) в т.ч.: 
Видатки із залишку коштів на початок року – 1521,920 тис.грн. 
Видатки з надходжень  від НСЗУ – 11706,428 тис.грн. в т.ч.: 
заробітна плата та нарахування – 9999,287  тис.грн. 
предмети, матеріали, обладнання та інвентар – 446,698 тис.грн.- 

(паливно-мастильні матеріали, друкована продукція та канцелярське приладдя, 
господарські матеріали та ін. ) 

медикаменти та перев’язувальні матеріали  – 557,683 тис.грн. 



оплата послуг (крім комунальних)  - 595,630 тис.грн. ( прання білизни,  
вивіз ТПВ, повірка лічильних приладів,  заправка картриджів, послуги зв’язку 
(Укртелеком), послуги з охорони приміщень, ремонт медичного обладнання, 
технічне обслуговування медичного обладнання, кейтерингові послуги 
(харчування), доступ до локальної мережі HELSI, послуги мережі інтернет та 
ін.)                                                                                                                                                 

виплата пільгової пенсії – 58,305  тис.грн. 
інші видатки – 48,825 тис. грн. 
 
Видатки із надходжень від надання платних послуг склали 401,943 

тис.грн., з них: 
Заробітна плата та нарахування – 114,402 тис.грн. 
Предмети, матеріали, обладнання та інвентар – 47,298 тис.грн. 
Медикаменти та перев’язувальні матеріали  – 51,350 тис.грн. 
Оплата послуг, крім комунальних – 128,011 тис.грн. 
Виплата пенсій і допомог – 7,422  тис.грн. 
Інші видатки – 53,460  тис.грн. 
 
Видатки з місцевого бюджету склали – 1 278,436 тис.грн. 
 в т.ч.: 
витрати на оплату водопостачання – 38,847  тис.грн. 
витрати на оплату електроенергії – 435,422  тис.грн. 
оплата інших енергоносіїв – 293,629 тис.грн. 
інші витрати – 210,538 тис.грн. 
капітальні видатки – 300,000 тис.грн. 

 
Залишок коштів на реєстраційних рахунках станом на  
01.10.2025 року – 139,871 тис.грн. (доходи за Договором з Національною 

службою здоров’я України – 98,867 тис.грн та дохід від надання платних послуг  
– 40,725 тис.грн., доходи із місцевого бюджету – 0,279 тис. грн.)  

 
 

  Директор                                                 ​ ​      Тетяна ВОРОБЕЦЬ 
 



 

     

     

     

Погоджено     

Начальник фінансового управління     

     

_______________Наталія Дуб     

"___"________________2025 р.     

     

     

     

     

    Коди 

Підприємство     за ЄДРПОУ  01993440 

Організаційно-правова форма  Комунальне підприємство за КОПФГ 150 

Територія м.Болехів за КОАТУУ 261020000
0 

Орган державного управління      за СПОДУ   
Галузь        за ЗКГНГ   
Вид економічної діяльності     Діяльність лікарняних закладів за  КВЕД   86.10 
Одиниця виміру, тис.грн.     Х 
Форма власності Комунальна     
Середньооблікова кількість штатних працівників 81,75       



Місцезнаходження   Івано-Франківська область м.Болехів вул. Коновальця, 2 

Телефон  (03437) 3-45-51       
Керівник Воробець Тетяна Ярославівна     

ЗВІТ 
ПРО ВИКОНАННЯ ФІНАНСОВОГО ПЛАНУ ПІДПРИЄМСТВА  

за  9 місяців 2025 року 
(квартал, рік) 

    тис. грн. 

Найменування показника Код рядка  

Звітний період (квартал, рік) 

план факт виконання, 
% 

1 2 5 6 7 
 Фінансові результати 
Доходи і витрати від операційної діяльності (деталізація) 
Доходи 1010 16338,135 15048,598 92,11 
Залишок коштів на початок року 1020 1521,920 1521,920 100,00 
Доходи від НСЗУ 1030 12720,000 11805,295 92,81 
Дохід з місцевого бюджету, в т.ч.: 1040 1516,215 1278,715 84,34 
відшкодування вартості комунальних послуг 1040.1 1005,315 767,815 76,38 
капітальні видатки 1040.2 300,000 300,000 100,00 
інші доходи з місцевого бюджету 1040.3 210,900 210,900 100,00 
Інші доходи від операційної діяльності.: 1060 580,000 442,668 76,32 



дохід від оренди 1060.1       
дохід від реалізації необоротних активів 1060.2       
інші доходи у сфері охорони здоров'я (резерв) 1060.3       
дохід (виручка) від реалізації продукції (товарів, робіт, 
послуг) 1060.4 580,000 442,668 76,32 

інші джерела власних надходжень 1060.5       
окремі заходи з реалізації державних (обласних) програм, 
не віднесені до заходів розвитку 1060.6       

виконання інвестиційних проєктів в рамках здійснення 
заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих 
територій 

1060.7       

                  Витрати                                                                   1070 16338,135 14608,727 89,41 

Витрати медичної субвенції 1080 0,000 0,000   
Із залишку на початок року 1081 1521,920 1521,920 100,00 
Витрати з надходжень від НСЗУ 1090 12720,000 11706,428 92,03 
Заробітна плата 1090.1 9000,000 8196,043 91,07 
Нарахування на оплату праці 1090.2 1973,000 1803,244 91,40 
Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 1090.3 450,000 446,698 99,27 
Медикаменти та перев'язувальні матеріали 1090.4 550,000 557,683 101,40 
Продукти харчування 1090.5       
Оплата послуг (крім комунальних) 1090.6 600,000 595,630 99,27 
Видатки на відрядження 1090.7 0,000 0,000 0,00 
Виплата пенсій і допомог 1090.8 72,000 58,305 80,98 
Інші виплати населенню 1090.9       



Інші видатки 1090.10 75,000 48,825 65,10 
Капітальні видатки 1100       
Інші видатки ( із надходжень за надання платних 
послуг) 1110 580,000 401,943 69,30 

Заробітна плата 1110.1 115,000 103,770 90,23 
Нарахування на оплату праці 1110.2 35,000 10,632 30,38 
Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 1110.3 75,000 47,298 63,06 
Медикаменти та перев'язувальні матеріали 1110.4 120,000 51,350 42,79 
Продукти харчування 1110.5       
Оплата послуг (крім комунальних) 1110.6 145,000 128,011 88,28 
Видатки на відрядження 1110.7       
Виплата пенсій і допомог 1110.8 20,000 7,422 37,11 
Інші виплати населенню 1110.9       
Інші видатки 1110.10 70,000 53,460 76,37 
Видатки від надходжень з місцевого бюджету 1120 1516,215 978,436 64,53 
Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 1123 0,000 0,000   
Оплата послуг 1124 0,000 0,000   
Оплата комунальних послуг та енергоносіїв, в тому 
числі: 1130 1005,315 767,898 76,38 

Оплата теплопостачання 1130.1       
Оплата водопостачання та водовідведення 1130.2 38,764 38,847 100,21 
Оплата електроенергії 1130.3 637,610 435,422 68,29 
Оплата природного газу 1130.4       



Оплата інших енергоносіїв 1130.5 328,941 293,629 89,26 
Інші витрати 1131 210,900 210,538 99,83 
Капітальні видатки 1140 300,000 0,000 0,00 
  1140       
Придбання основних засобів 1140.1 300,00 0,00 0,00 
Капітальний ремонт 1140.2 0,00 0,00 0,00 
Капітальне будівництво 1140.3       
Резервний фонд 1150       
          
Усього доходів 1160 16338,135 15048,598 92 
Усього витрат 1170 16338,135 14608,727 89 
Фінансовий результат 1180 0,00 439,871   
Інвестиційна діяльність 1190       
Доходи від інвестиційної діяльності 2000       
Додаткова інформація       
Вартість основних засобів (балансова вартість) 3000 14392,000 14392,000   
Звіт про фінансовий стан 4000       
Необоротні активи 4010       
Оборотні активи 4020       
Усього активи 4030 14392,000 14392,000   
Дебіторська заборгованість 4040       
Кредиторська заборгованість 4050       
Дані про персонал (штатна чисельність) 5000       



Середня кількість працівників (штатних працівників, 
зовнішніх сумісників та працівників, що працюють за 
цивільно-правовими договорами), у т.ч. 

5010 88,00 81,75 92,9 

Керівник 5010.1 1,00 1,00 100,0 
Заступники кирівника 5010.2 1,00 1,00 100,0 
Лікарі 5010.3 34,75 33,50 96,4 
Адміністративно-управлінський персонал 5010.4 3,00 3,00 100,0 
Середній медичний персонал 5010.5 25,50 22,75 89,2 
Молодший медичний персонал 5010.6 9,00 8,00 88,9 
Інший персонал 5010.7 13,75 12,50 90,9 
Податкова заборгованість 6000 0,0 0,0 0,0 
Заборгованість перед працівниками за заробітною 
платою 7000 0,0 0,0 0,0 

     

     

     

Директор  Тетяна ВОРОБЕЦЬ 
                                (посада)  (підпис)          (ініціали, прізвище)     

 


